
Benković d.o.o. Benkovac    
Domobranska  2,  23420  Benkovac,  tel: 023 684 153,  

OIB: 11321589428  

 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016) Benković d.o.o. Benkovac objavljuje 

                                                         Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma – 2021. godina 

 
Redni 

broj 

Predmet ugovora Evidencijski broj 

nabave / broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka  

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

(u kunama bez 

PDV-a) 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji 

je sklopljen 

ugovor o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor o javnoj nabavi – 

okvirni sporazum 

Konačni 

datum 

isporuke robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

(u kunama) 

1 Uredski materijal JN 01/21 Jednostavna 

nabava 

40.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

NARODNE NOVINE d.o.o. 

OIB: 64546066176 

kontinuirano 22.384,56 

2 Materijal za 

održavanje javne 

rasvjete 

JN 02/21 Jednostavna 

nabava 

20.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

TEHNO ALATI d.o.o. OIB: 

26342044679 

kontinuirano 13.118,84 

3 Građevinski 

materijal 

JN 03/21 Jednostavna 

nabava 

50.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

Hlad U.T.O. OIB. 

62079180848 

kontinuirano 31.083,10 



4 Sadnice 

sezonskog cvijeća 

JN 06/21 Jednostavna 

nabava 

35.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

KIWIKO d.o.o. OIB: 

31374699976 

kontinuirano 36.300,00 

5 Zaštitna odjeća i 

oprema 

JN 07/21 Jednostavna 

nabava 

45.000,00 / T.O. Peco Petra Zoranića 9, 
OIB: 63908557281 

kontinuirano 14.886,14 

6. Nabava goriva JN 09/21 Otvoreni 

postupak 

350.000,00 16.04.2020. 

 

Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

INA industrija nafte d.d.  OIB: 

27759560625 

01.04.2020 – 

31.03.2021 

376.041,17 

7. PEHD kanta 120 

i 240lit. 

JN 10/21 Jednostavna 

nabava 

60.000,00 / Gradatin d.o.o. Livadarski put 

19 OIB: 79147056526 

kontinuirano 49.260,00 

8. Poštanske usluge JN11/21 Jednostavna 

nabava 

30.000,00  

/ 

HP – Hrvatska pošta d.d. OIB: 

87311810356 

kontinuirano 34.505,14 



9. Usluge fiksnog 

telefona i 

mobitela 

JN 12/21 Jednostavna 

nabava 

40.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

HT Hrvatski telekom d.d. 

Savska 32,OIB: 81793146560 

kontinuirano 39.693,98 

10. Usluge osiguranja  JN 13/21 Jednostavna 

nabava 

38.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

ADRIATIC OSIGURANJE 

d.d. OIB: 94472454976 

01.01.2021 – 

31.12.2021 

41.718,67 

11. Veterinarske 

usluge  

JN 15/21 Jednostavna 

nabava 

22.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

Veterinska ambulanta 

Benkovac d.d Rivine 1, OIB: 

14220332177 

kontinuirano 15.680,00 

12. Usluge 

održavanja 

programa 

JN 16/21 Jednostavna 

nabava 

30.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 12 

mjeseci 

Apis Mare 2002 j.d.o.o. Petra 

Zoranića 8, OIB: 98764971297 

kontinuirano 30.000,00 

13. Usluge strojnih 

iskopa 

JN 17/21 Jednostavna 

nabava 

60.000,00 / Mavita servis d.o.o. OIB: 

09563296261 Zrinsko 

Frankopanska 20/a 23000 

Zadar 

/ 72.000,00 



14. Usluge tehničkog 

pregleda 

JN 18/21 Jednostavna 

nabava 

35.000,00 / CVH d.d. Kralja Dmitra 

Zvonimira 39, OIB: 

73294314024 

/ 41.964,99 

15. Izgradnja 20 

grobnica  na 

gradskom groblju 

Benkovac 

JN20/21 Jednostavna 

nabava 

280.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 90 

dana 

Mavita servis d.o.o. OIB: 

09563296261 Zrinsko 

Frankopanska 20/a 23000 

Zadar 

01.04.2021-

02.11.2020 

279.074,00 

16. Financijski 

leasing za nabavu 

komunalnog 

vozila 

JN 21/21 Javna 

nabava 

500.000,00 Ugovor 

sklopljen na 

rok od 60 

mjeseci 

OTP Leasing d.d. OIB: 

23780250353, Petrovaradinska 

1, 1000 Zagreb  

01.04.2021-

01.04.2026 

499.928,70 

17. Stabla, grmovi, 

trajnice 

JN 22/21 Jednostavna 

nabava 

38.000,00 Ugovor 

sklopljen na 

rok od 1 

mjesec 

Nasadi d.o.o. Perivoj Vladimira 

Nazora, OIB: 76576861981 

04/21 49.446,60 

18. Kranski malčer JN 23/21 Jednostavna 

nabava 

190.000,00 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 45 

dana 

Tridion d.o.o. OIB: 

79247590666, Zapadna lozica 

10, 10040 Zagreb. 

/ 181.000,00 



19. Financijski 

leasing za nabavu 

rabljenog 

osobnog 

automobila 

JN 24/21 Jednostavna 

nabava 

150.000,00 Ugovor 

sklopljen na 

rok od 48 

mjesec 

Lmpul leaing d.o.o., Velimira 

Škorpika 24/1 OIB: 

6591802967 

01.07.2021-

01.07.2025 

149.880,48 

19. Lako 

gospodarsko 

vozilo  

25/21 Jednostavna 

nabava 

 Ugovor je 

sklopljen na 

rok od 15 

dana 

Kombi i dostavna vozila d.o.o. 

zeleni brijeg 7a, OIB: 

26289995875 

12/21 57.600,00 

 


